
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 4

Date : Mardi 16 décembre 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : Salle du mont fleuri, 13470
carnoux en provence
Poule A - J4

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club Carnoux (13-ASC-3) Olympique Cabries Calas Bad. (13-OCCB-2)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 07248748 - MATHE Pascal (Vet5) P11 613.00 06904577 - SOUSSE Jérémy (Sen) P12 433.00 10-21 / 17-21 0 1 0 2 27 42

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6 07435973 - HERVE Aurélie (Vet1) P12 483.00 06603070 - BERNARD Corinne (Vet4) P11 507.00 12-21 / 8-21 0 1 0 2 20 42

SD4 7

SD5 8

DX6 9
07060982 - DUBRUC Erick (Vet4) P11

1397.00

00400130 - PLAKSINE Philippe (Vet6) P11

1355.00 19-21 / 21-10 / 21-19 1 0 2 1 61 50

07574815 - BOUFFIER Karine (Vet3) P11 07183299 - ALBIN Isabelle (Vet4) P11

DX7 10

07627859 - MANFORTI Stephan (Vet4) NC

1196.00
06904577 - SOUSSE Jérémy (Sen) P12

800.00 13-21 / 16-21 0 1 0 2 29 42

07435973 - HERVE Aurélie (Vet1) P10 07710895 - BERNARD Amandine (Sen) NC

DX8 11
07248748 - MATHE Pascal (Vet5) P11

1350.00

06659732 - BELLI Remi (Vet4) P12

1189.00 19-21 / 23-21 / 21-17 1 0 2 1 63 59

07494117 - LATTA Claudine (Vet3) P11 07183299 - ALBIN Isabelle (Vet4) P11

DX9 12

07174420 - RAYMOND-D'AQUINO Eric
jules (Vet6)

P11
1444.00

07510314 - DUTOIT Pierre-alexis (Vet1) NC
1162.00 21-8 / 21-8 1 0 2 0 42 16

07431599 - CHAVE Aurélie (Vet3) P11 07111786 - MUTI Rosalie (Vet7) P11



DX10 13

07174420 - RAYMOND-D'AQUINO Eric
jules (Vet6)

P11
1397.00

00400130 - PLAKSINE Philippe (Vet6) P11
1462.00 21-19 / 21-12 1 0 2 0 42 31

07494117 - LATTA Claudine (Vet3) P11 06603070 - BERNARD Corinne (Vet4) P10

D1 14
07431599 - CHAVE Aurélie (Vet3) P11

1026.00

07710895 - BERNARD Amandine (Sen) NC

905.00 21-16 / 21-15 1 0 2 0 42 31

07473032 - MAZZOCCA Sylvie (Vet4) P11 06603070 - BERNARD Corinne (Vet4) P11

D2 15
07060982 - DUBRUC Erick (Vet4) P11

1476.00

06659732 - BELLI Remi (Vet4) P12

857.00 21-16 / 16-21 / 21-18 1 0 2 1 58 55

07248748 - MATHE Pascal (Vet5) P11 07145093 - SALLES Remy (Sen) P12

D3 16
07574815 - BOUFFIER Karine (Vet3) P12

942.00

07710895 - BERNARD Amandine (Sen) NC

892.00 21-16 / 21-23 / 21-16 1 0 2 1 63 55

07473032 - MAZZOCCA Sylvie (Vet4) P11 07111786 - MUTI Rosalie (Vet7) P12

D4 17

07627859 - MANFORTI Stephan (Vet4) NC

1139.00

00400130 - PLAKSINE Philippe (Vet6) P11

1014.00 21-12 / 21-19 1 0 2 0 42 3107174420 - RAYMOND-D'AQUINO Eric
jules (Vet6)

P11 06904577 - SOUSSE Jérémy (Sen) P12

D5 18
07627859 - MANFORTI Stephan (Vet4) NC

842.00

07145093 - SALLES Remy (Sen) P12

807.00 10-21 / 21-14 / 21-16 1 0 2 1 52 51

07574815 - BOUFFIER Karine (Vet3) P12 07710895 - BERNARD Amandine (Sen) NC

D6 19
07060982 - DUBRUC Erick (Vet4) P11

1211.00

07510314 - DUTOIT Pierre-alexis (Vet1) NC

909.00 21-12 / 21-7 1 0 2 0 42 19

07435973 - HERVE Aurélie (Vet1) P12 07183299 - ALBIN Isabelle (Vet4) P11

D7 20

D8 21

D9 22

D10 23

Totaux 10 3 20 11 583 524

Capitaines / Officiel 06706730 - RICQUOIR Matthieu 07145093 - SALLES Remy



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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